
BON DE COMMANDE NA FILLES 2023

REPRÉSENTANT nom et prénom

Mail:

Tél:

ENFANT

Nom enfant:

Prénom enfant:

Niveau Enfant à la rentrée:

Date :
Signature Représentant

15,00   2 30,00       

10,00   2 20,00       

18,00   1 18,00       

Robe Chambray Col Claudine 20,00   2 40,00       

17,00   2 34,00       

10,00   
1 10,00       

152,00

15,00   

10,00   

18,00   

Robe Chambray Col Claudine 20,00   

17,00   

10,00   

8,00     

9,00     

15,00   

Les Tailles Disponibles sont: 
TOTAL PENDERIE

CONTACT:

WEB: www.bourbonpalto.com
Commande à l'école jeudi 9 mars PS MS GS CP 12H30-17H30     vendredi 10 mars CE1 CE2 CM1 12H30-17H30

Mode de Paiement

Cheque: à l'ordre de "BOURBON PALTO" à joindre à cette commande

Espèces

Carte Bancaire

1 bon de commande par enfant scolarisé

DESIGNATION Taille (*) PU TTC Qté

Penderie 

Minimum 

TTC

Casquette

Polo Mariniere bleu Turquoise 100% coton BIO jersey 

Claudine (brodé)

Tee-shirt Bleu Turquoise 100% coton BIO Jersey (brodé)

Gilet / Palto les hauts ou les bas (brodé)

Short de Sport 

TOTAL PENDERIE MINIMUM

Jupe Short Chambray avec le nœud

Supplément 

TTC

Polo Mariniere Bleu Turquoise 100% coton BIO jersey 

Claudine (brodé)

Tee-shirt Bleu Turquoise 100% coton BIO Jersey (brodé)

Gilet / Palto les hauts ou les bas (brodé)

Short de Sport 

DESIGNATION Taille (*) PU TTC Qté

Jupe Short Chambray avec le nœud

joannie.celerine@bourbonpalto.com

Legging bleu marine

Tee-Shirt manches longues bleu Turquoise BIO (brodé)

1/2 ans - 3/4 ans - 5/6 ans - 7/8 ans - 9/10 ans - 11/12 ans - 13/14 ans - XS - S - M - L - XL

marinia.bourbon.palto@outlook.fr

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées et conservées dans un fichier informatisé par 
"Bourbon Palto" - SAS England Forest pour le traitement de vos commandes uniquement et nos 
correspondances avec vous.  Vous trouverez plus de détails sur le traitement électronique des données sur 
notre page d'accueil. Merci de la confiance que vous nous accordez.

„Bourbon Palto“ - SAS England Forest, 100 rue Maréchal Leclerc, 97400 Saint-Denis

SAS au capital de 228.000 Euros - RCS St. Denis 789 604 659
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