BOURBON PALTO

Niveau Enfant à la rentrée:

		C	/
1 bon de command	e nar en	tant sco	
I Don de communant	c pai cii		

REPRÉSENTANT nom et prénom Mail: Tél:

	ENFANI
Nom enfant:	
Prénom enfant:	

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées et conservées dans un fichier informatisé par "Bourbon Palto" - SAS England Forest pour le traitement de vos commandes uniquement et nos correspondances avec vous. Vous trouverez plus de détails sur le traitement électronique des données sur

Date	:	

notre page d'accueil. Merci de la confiance que vous nous accordez.

Signature Représentant

DESIGNATION	Taille (*)	ри ттс	Qté	Penderie Minimum TTC
Polo Mariniere bleu Turquoise 100% coton BIO jersey Claudine (brodé)		15,00	2	30,00
Tee-shirt Bleu Turquoise 100% coton BIO Jersey (brodé)		10,00	2	20,00
Gilet / Palto les hauts ou les bas (brodé)		18,00	1	18,00
Robe Chambray Col Claudine		20,00	2	40,00
Jupe Short Chambray avec le nœud		17,00	2	34,00
Short de Sport		10,00	1	10,00

TOTAL PENDERIE MINIMUM 152,00

DESIGNATION	Taille (*)	PU TTC	Qté	Supplément TTC
Polo Mariniere Bleu Turquoise 100% coton BIO jersey Claudine (brodé)		15,00		
Tee-shirt Bleu Turquoise 100% coton BIO Jersey (brodé)		10,00		
Gilet / Palto les hauts ou les bas (brodé)		18,00		
Robe Chambray Col Claudine		20,00		
Jupe Short Chambray avec le nœud		17,00		
Short de Sport		10,00		
Casquette		8,00		
Legging bleu marine		9,00		
Tee-Shirt manches longues bleu Turquoise BIO (brodé)		15,00		
Les Tailles Disponibles sont	•	TOTAI	. PENDERIE	

1/2 ans - 3/4 ans - 5/6 ans - 7/8 ans - 9/10 ans - 11/12 ans - 13/14 ans - XS - S - M - L - XL

CONTACT: marinia.bourbon.palto@outlook.fr joannie.celerine@bourbonpalto.com

WEB: www.bourbonpalto.com

Commande à l'école jeudi 9 mars PS MS GS CP 12H30-17H30 vendredi 10 mars CE1 CE2 CM1 12H30-17H30

Mode de Paiement

Les Tailles Disponibles sont:

Cheque: à l'ordre de "BOURBON PALTO" à joindre à cette commande

<u>Espèces</u>

Carte Bancaire

"Bourbon Palto" - SAS England Forest, 100 rue Maréchal Leclerc, 97400 Saint-Denis SAS au capital de 228.000 Euros - RCS St. Denis 789 604 659